
B4922692F

ARMOIRES ROBUSTES

Fer oxydé Sable    Dimensions  Nbre de Poids
No modèle No modèle la" x p" x h" tablettes lb

FH434 FH440 
FH435 FH441 
FH436 FH442 
FH437 FH443 
FH438 FH444 
FH439 FH445 

ÉTAGÈRES EXTRA ROBUSTES

RANGEMENT 
VISIBLE ARMOIRE  
EN TREILLIS 
MÉTALLIQUE

No modèle FB015

ARMOIRES  
À FENÊTRES 
CLAIRES

No   Dimensions   Capacité par Poids 
modèle la" x p" x h" tablettes lb lb

RC524
RC525
RC526
RC527
RC528
RC529

No    Dimensions  Hauteur Nbre de Cap par Poids
modèle la" x p" x h" hors tout" tablettes tablettes lb lb

FG851
FG852

No Nbre de     Dimensions  Poids
modèle tablettes la"  x p" x h" lb

FB013
FB012
FB011

ARMOIRES ROBUSTES  
GUARDMASTERMC

CES ARMOIRES SONT TELLEMENT RÉSISTANTES,  
QUE C'EST COMME SI VOUS AVIEZ UN COFFRE-FORT 
SUR LE PLANCHER DE L'ATELIER

ARMOIRES D'ENTREPOSAGE 
DE GROS CALIBRE


